АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2018 № 107

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 11.10.2016 № 785

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 11.10.2016 № 785 (в редакции от 27.12.2016 № 995, от 05.10.2017
№ 723) «Об утверждении Административного регламента  предоставления
муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого
помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»:

1.1.  Пункт 18 Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого
помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», утвержденного указанным
постановлением, дополнить абзацем следующего содержания:

«В обращении гражданин в обязательном порядке указывает свои фамилию,
имя, отчество (последнее – при наличии), адрес электронной почты, по которому
должны быть направлены ответ, уведомление о переадресации обращения.
Гражданин вправе приложить к такому обращению необходимые документы и
материалы в электронной форме. Ответ на обращение направляется в форме
электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении,
поступившем в Администрацию городского округа Стрежевой, Управления
городского хозяйства и безопасности проживания Администрации городского
округа Стрежевой в форме электронного документа, и в письменной форме по
почтовому адресу, указанному в обращении, поступившем в Администрацию
городского округа Стрежевой, Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа Стрежевой в письменной форме.».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северная
звезда» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления
городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа
Стрежевой  Силизнёва В.В.

Мэр городского округа                       В.М. Харахорин

	Сабирова